平成２３年５月２７日

債権者各位

東京都千代田区丸の内一丁目９番２号

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

取締役社長 田辺 和夫

準備金の額の減少公告

 当社は、資本準備金の額を４，９９７億８，６０１万２７４円減少することにいたしました。

 効力発生日は平成２３年６月３０日であり、株主総会の決議は平成２３年６月２９日に予定し

ております。

この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出下さい。

なお、最終貸借対照表の要旨は下記のとおりです。

貸借対照表の要旨

（平成２３年３月３１日現在）（単位：百万円）

  科      目 金   額    科      目 金   額

（ 資 産 の 部 ）  （ 負 債 の 部 ）

流 動 資 産 ２８，７６９ 流 動 負 債 １，７５５

 現 金 及 び 預 金 １，４６２  未 払 費 用 １，３６５

 有 価 証 券 ２３，０００  賞 与 引 当 金 ９０

 未 収 還 付 法 人 税 等 ３，４３８  そ の 他 ２９８

 そ の 他 ８６８ 固 定 負 債 １９１，０７２

固 定 資 産 ７６５，４２８  社 債 １８９，７００

 有 形 固 定 資 産 １  退 職 給 付 引 当 金 １，１７７

 無 形 固 定 資 産 ７  そ の 他 １９５

 投 資 そ の 他 の 資 産 ７６５，４１９ 負 債 合 計 １９２，８２７

  投 資 有 価 証 券 ６５２ （ 純 資 産 の 部 ）

  関 係 会 社 株 式 ７６４，３９１ 株 主 資 本 ６０１，３７０

  そ の 他 ３７６  資 本 金 ２６１，６０８

   資 本 剰 余 金 １１８，６６５

    資 本 準 備 金 ６５，４１１

    そ の 他 資 本 剰 余 金 ５３，２５４

   利 益 剰 余 金 ２２１，３７９

    そ の 他 利 益 剰 余 金 ２２１，３７９

   自 己 株 式 △ ２８２

  純 資 産 合 計 ６０１，３７０

資 産 合 計 ７９４，１９８ 負 債 ・ 純 資 産 合 計 ７９４，１９８

（注）当 期 純 利 益  ８，９０６百万円